ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMI	EGNO CONTABILE	
0	1110 1.	

Cap	7517	Progr. N 411 (del 31/12/2010
(V			

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA (dott. Serafino DE BELLIS)

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

	UFFICIO LIQUIDAZIONI
Cod. Creditore _	liq. n

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA (Rag. Giuseppe CRETA)



PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO

Servizio Attività Amministrative Patrimonio Provveditorato Prevenzione

DETERMINAZIONE N° 3327/2 del 31 DIC. 2018

OGGETTO: Servizio di Loss Adjuster per la gestione stragiudiziale dei sinistri in franchigia di cui alla polizza R.C.T./R.C.O. Assunzione impegno di spesa.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO Nº

SMARTCIG: ZB126A5080

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

PREMESSO CHE:

- è scaduto il contratto relativo alla fornitura del servizio di Loss Adjuster per la gestione stragiudiziale dei sinistri in franchigia di cui alla polizza per Responsabilità Civile verso Terzi e verso Prestatori d'Opera (R.C.T./O.);
- la gara per l'affidamento del servizio è andata deserta;
- è in corsi di pubblicazione la nuova gara per l'affidamento del servizio;
- nelle more del completamento della gara e occorre comunque garantire il servizio peritale che assicura la gestione diretta dei sinistri in franchigia, prorogando il contratto in essere con l'A.P. Grimaldi&Diglio fino all'aggiudicazione della gara;

<u>RITENUTO</u>, quindi, doversi provvedere all'assunzione dell'impegno di spesa per il pagamento delle perizie effettuate e da effettuare sul competente capitolo del bilancio 2018;

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi;

DETERMINA

- <u>di prorogare</u> il servizio di loss adjuster a favore dell'A.P. Grimaldi&Diglio fino all'aggiudicazione della nuova gara in corso di pubblicazione;
- di impegnare la somma di € 10.000,00 sul capitolo 7517 del bilancio 2018;
- <u>di trasmettere</u> il presente atto al Settore Amministrativo/Finanziario Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
(DOTT. SERAFINO DE BELLIS)

(DOTT. SEKAFINO DE BELLIS)